

برگزاری جلسه شورای مسکن با ریاست استاندار

هشدار استاندار کردستان به بانکهای منفل در طرح نهضت ملی مسکن

لزوم توجه به تامین زمین برای متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن



استاندار کردستان ضمن تاکید بر عمل به تعهدات و هر چه تسامحی در خصوص اجرای طرح نهضت ملی مسکن، با اشاره به بعضی بانکهای منفل در طرح نهضت ملی مسکن هشدار داد و گفت به هیچ عنوان قابل قبول نیست که تسهیلات معوض به متقاضیان معرفی شده یا ناخبر پرداخت شود و در این زمینه بدون هیچ تعارفی با بانکهای که کار بر خود می کنند به گزارش روابط عمومی استانداری کردستان اسماعیل زارعی کوشا ۱۴ اسفند ماه در جلسه دهمین جلسه شورای مسکن که در محل سالن شهرداری گننام برگزار شد. اظهار کرد، با توجه به اینکه اجرای طرح نهضت ملی مسکن برای متقاضیان که سالها از دسترسی به مسکن محروم مانده اند و هدف دولت کاهش هزینه ساخت آن است، باید با فشار مالی کمتری به جامعه هدف وارد شود.

نی نواز نینوا از نفس افتاد

چشمپند عتدلیبی نوازنده برجسته نی در گذشت

در چهلمین سال انتشار آلبوم نی نواز، چشمپند عتدلیبی نوازنده برجسته نی که تکوازی قطعاتی از این آلبوم را بر عهده داشت، از نفس افتاد و به شکایت ساز خود از جانی ها پاپل داد این آهنگساز و نوازنده برجسته که آثار متعددی در همکاری با بزرگان موسیقی ایران داشت، روز سه شنبه ۱۵ اسفندماه به علت ایست قلبی در ۶۳ سالگی در تهران در گذشت. علاقه مندان موسیقی نوازندگی او را بیشتر در آلبومهای استاد محمدرضا شجریان شنیده اند. چشمپند عتدلیبی در دوازدهم اسفندماه سال ۱۳۴۶ با یک خانواده موسیقی دوست در سنندج به دنیا آمد او برادر کوچکتر محمدرضا شجریان عتدلیبی است. علاقه مندان به نوازندگی او را بیشتر در ۱۰ سال گذشته که در شهرهای گننام و کلاهی های فرهنگ و هنر وقت که مسؤول آن استاد حسن گلنگار بودند آموزش موسیقی را با ساز آکارلئون شروع کرده دو سال بعد از آن به عضویت گروه نوجوانان و ارکستر بزرگسالان فرهنگ و هنر سنندج در آمدند از همان ابتدا علاقه بسیاری به صدای نی داشتند و اغلب در ایام ماه مبارک رمضان مل به صدای تکوازی های نی استاد حسن کسایی که از رادیو بخش می شد می سرود.

به گزارش دنیای اقتصاد، در همان زمان به دلایلی دیگر سرگشای موسیقی فرزند متأسفانه در آن موقع نه استاد برای تعلیم بود و نه تئوری و نه امکاناتی برای آشنا شدن با نواختن این ساز که کجای لب و دندان قرار گیرد، بنابراین برای به صدا در آوردن این ساز سختی های بسیاری متحمل شده، البته به صورت جزئی گوش می شنیدند اما با موسیقی آشنا بود و در یک خانواده آفل موسیقی به دنیا آمده ام از خانواده پیری بر سرعوی به نام امجد عتدلیبی یکی از خوندگان رادیو سنندج و از خانواده ماتری یکی از دانی های به نام حکمت نوسری از خوندگان رادیو سنندج بودند. همسر از آن برادرزاده معروف به خلیفه سمد که صدای بسیار گرمی داشت یکی از نوازندگان دف در کردستان بودند. او همچنین گفته: حیا استاد محمدرضا لطفی در سنندج آشنا شدم از استاد لطفی نشانی گرم یک سازی نی برای من تهیه کند، اما گفتند نی نواختن بسیار دشوار است و باید زیر نظر استاد باشد و قبول نکردند. اما وقتی سرعمر میل باطنی گفتم می توانم صدای ساز را درسیار وروانی خودم نواختن، بسیار تعجب کرد و دست مرا گرفت و راهنمایی ام کرد. سال ۵۴ در دانشگاه هنرهای زیسانی دانشگاه تهران در رشته موسیقی فولکلور خودم ورودی داشتم. هر چند استاد نوری علی خان بر من بود، اما چون ایشان نابینا بودند استاد لطفی ایشان را همراهی می کردند. در این آزمون در بین ۲۰ شرکت کننده من ششم شدم و نمره خوبی در سزایم دریافت کردم. بعد از آن با حمایت استاد لطفی به واحد موسیقی که در میدان آرک قرار داشت و استاد انتیاح مسؤول آن واحد بودند راه یافتیم.

اهدای تسهیلات بانکی با متقاضیان نهضت ملی بر خود را نامناسبی داشته باشد و جواب سریلا بدهد بدون هیچ تعارفی از مجموعه اناری حذف خواهد شد و در این زمینه با هیچ کسی تعارفی نداریم. وی افزود: به همت و تلاش بانکها در حمایت از تولید مسکن و جوانی جمعیت و تقویت اقتصاد ملی طریقی گرازشات رسیده، در برخی بانکها کارمندان به مردم جواب سریلا می دهند لذا افرادی که دانشان با نظام دولت و مردم نیست و مردم را میبوس می کنند بایدند که نسبت به این گونه رفتارها به نحو مفصلی اقدام خواهیم کرد. استاندار کردستان از کسب رتبه پنجم استاندارد در تأمین زمین برای متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن خبر داد. بر اساس این گزارش تأمین زمین ۲۱ هزار واحد مسکن ملی در کردستان برنامه ریزی شده که تاکنون ۱۶ هزار واحد آن محقق شده است. تاکنون ۲۵۹ هکتار زمین در سنجر، ۲۵۰ هکتار در بانه، ۲۶ هکتار در بیجار، ۱۶۰ هکتار در دیواندره، ۲۷ هکتار

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کردستان از برگزاری همایش بین المللی سرمایه گذاری در کردستان خبر داد و گفت: هدف از این همایش، معرفی ظرفیتهای اقتصادی استان و جذب سرمایه گذاری است. استاندار کردستان در این مراسم هشدار داد و گفت: هدف از این همایش، معرفی ظرفیتهای اقتصادی استان و جذب سرمایه گذاری است. استاندار کردستان در این مراسم هشدار داد و گفت: هدف از این همایش، معرفی ظرفیتهای اقتصادی استان و جذب سرمایه گذاری است.

ضرورت ورود هلدینگهای سرمایه گذاری به کردستان

وی با اشاره به ورود هلدینگهای مطرح کشور به بحث سرمایه گذاری در استان بیان کرد: مدیران بومی استان باید از فرصت بهره گیرند و دستاوردهای این استان کار کنند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کردستان از معرفی پنج حوزه اصلی سرمایه گذاری استان در همایش یاد شده خبر داد و افزود: یکی از محورهای مهم سرمایه گذاری که در ظرفیت این همایش برای ایجاد زیرساختها استفاده شود. وی با اشاره به ضرورت پیگیری مستمر در نحوه برگزاری این همایش، تاکید کرد: تمامی کمیته های این همایش باید به صورت جدی به موضوع ورود کنند و همکاری لازم را داشته باشند.

سیرت امور اقتصادی استاندار خبر داد

استان به سرمایه گذاران بخش خصوصی و تجار را از اهداف این همایش عنوان کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری کردستان، «علی نوری» چهارشنبه ۱۶ اسفند در اولین جلسه هماهنگی برگزاری همایش بین المللی سرمایه گذاری در کردستان که در سالن شهرداری گننام استانداری برگزار شد، اظهار داشت: این همایش سرمایه گذاری که در اواخر فصل بهار و با اول تابستان سال آینده برگزار خواهد شد، ظرفیت بسیار ویژه ای است که باید برای توسعه استان از آن بهره گرفت. وی با بیان اینکه هدف از برگزاری این همایش

صیانت از منابع طبیعی ضامن حفظ تعادل اکولوژیکی است

این اختتامیه سومین جشنواره منابع طبیعی و رساله، بر لزوم تبیین اهمیت حفاظت از منابع طبیعی مهم از آب، خاک، مراتع و جنگلها توسط رسانه ها برای افکار مختلف جامعه تاکید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کردستان، اکبر محمدی در این اختتامیه سومین جشنواره منابع طبیعی و رساله کردستان در سنندج اظهار کرد: رسانه ها می توانند نقش بسیار مهمی در بیان واقعیت های محیط زیست، ضرورت صیانت از منابع طبیعی و نگهداری اکوسیستم در راستای تعادل زیست محیطی داشته باشند. وی شاه بیت توسعه پایدار را بستر طبیعی دانست و لزوم صیانت از این بستر را به مدیران و مسئولان امر تاکید کرد و افزود: یکی از مسائلی که باعث تخریب منابع طبیعی در استان شده

طرح سلامت نوروزی در کردستان آغاز شد

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کردستان از آغاز طرح سلامت نوروزی برای ارائه خدمات به مسافران تا ۲۵ فروردین سال آینده خبر داد. دکتر فرهاد پداریوز به ایرنا گفت: برنامه سلامت نوروزی با توجه به همزمانی ماه مبارک رمضان از ۱۵ اسفند سال ۱۴۰۲ آغاز شده و تا ۲۵ فروردین سال ۱۴۰۳ برای حفظ سلامت شهروندان و مسافران نوروزی در سراسر استان با یک گریه همگام کارشناسان سلامت محیط به اجرا در می آید. وی افزود: در این برنامه از ساعت ۸ صبح تا ۲۲ تا تشکیل آکیپ های تخصصی و نظارتی و اجرای گشت های مشترک با سایر ارگان های مرتبط نسبت به شناسایی نظارت و بازرسی بهداشت محیطی از همه مراکز تهیه، عرضه و فروش مواد غذایی، اماکن عمومی نظیر اماکن تفریحی، سوم گردی، مراکز اسکان، مساجد و بازارها، خانه ها، شبکه های آبرسانی شهری و روستایی، اماکن بین رعی و خودروهای تهیه و عرضه مواد غذایی اقدام لازم بعمل آمده و با موارد تخلف برخورد قانونی لازم معمول خواهد شد.



مدیر ترویج برق شهرستان سنندج از اصلاح و نظارت بر روش های معاینه در ایستگاه توزیع ۱۲۰۳ مورد به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، محمد سعید سلفی به افزود: به مناسبت فرارسیدن ایام نوروز نصب و اصلاح چراغ های روشنائی معاینه در سطح شهر سنندج توسط آکیپ های روشنائی و ایستگاه در حال انجام است.

اصلاح روشنائی معاینه سنندج در آستانه نوروز

به گفته وی، با توجه به اینکه شهرستان سنندج در مسیر راه های اصلی استان کردستان قرار دارد، طرح ویژه نوروزی نصب و اصلاح چراغ های روشنائی معاینه در شهرستان سنندج با رعایت گدانات مدیریت سار و تعدیل روشنائی از تاریخ ۱۵ تا ۲۹ اسفند ماه در حال انجام است.

انجام ۲۸ هزار مورد بازرسی از سطح بازارهای کردستان

مدیر کل صمت کردستان گفت در ۱۱ ماهه سال جاری از سطح بازار استان ۲۸ هزار و ۲۲۲ مورد بازرسی انجام شد. به گزارش خبرنگار مهر، بخشدار خلیسی در بیست و پنجمین جلسه کار گروه تنظیم بازار استان کردستان، گفت: تاکنون ۲۲۹ محصوره در این جلسه مورد بررسی قرار گرفته و امروز نیز ۳ دستور کار در این جلسه بررسی می شود. وی اظهار کرد: دستور کار اول ارائه عملکرد ۱۱ ماهه کار گروه تنظیم بازار، دستور کار دوم اعلام برنامه های اجرایی کار گروه تنظیم بازار در ایام پایش سال و ماه مبارک رمضان و سومین دستور کار پیگیری مصوبات گذشته این کار گروه است. مدیر کل صمت، معدن و تجارت کردستان افزود: در ایام پایش سال به منظور تنظیم بازار و تثبیت قیمت و به منظور جلوگیری از افزایش قیمت ها و افزایش بخشی در سطح بازار ۵ طرح اساسی را در دستور کار قرار داده ایم. خلیسی ادامه داد: اولین طرح ذخیره سازی میوه و مرکبات ایام پایش سال، دومین طرح ذخیره سازی و توزیع ۱۷۰ هزار تنی اسامی مد نظر تنظیم بازار و سومین

احمد نامداری رئیس کانون وکلای کردستان بر رفتار وکلا نظارت داریم



رئیس کانون وکلای دادگستری کردستان می گوید این کانون مسوول رفتار و فعالیت و کلا نظارت دارد و هر زمان رفتاری غیر قانونی مشاهده شود می گماند با مرحله ابطال پروانه وکالت با آنها برخورد می شود و اگر از این رویه در این زمینه دانسیاری انتظامی کانون است که از جایگاه حقوقی و ادبی برخوردار است. احمد نامداری که در حین این نشست روز وکیل با سروان گفت و گو می کرد، از جمله در پاسخ به این سوال که کانون چقدر توانسته از جایگاه اجتماعی و هویت حقوقی خود دفاع کند گفت: می توانم بگویم که کانون در این زمینه نمره قابل قبولی دارد و هر جایی به کانون نیاز بودفد ما برای کار میوه ایم و علاوه بر رسالت روزمره مسأله های حقوقی و اجتماعی نسبت به آحاد مختلف جامعه دانسته ایم. وی گفت: وکلای حاسی و دلسوز جامعه هستند، و ما تلاش می کنیم این جایگاه حقوقی و اجتماعی ارتقا یابند.

۱۵ کیلومتر فبر نوری در مهاباد اجرا شد

جدید دنیای تجاری، افزایش مشترکین دابری فبر نوری منازل و کسب و کارها در این شهرستان مساند یهن در حوزه های تجاری و خانگی فراهم می شود. نیلوفری سیا بسیار اینکه به راه اندازی این پروژه سرعت اینترنت حداقل ۳۰ برابر ارتقا خواهد یافت. بیان کرد: فبر نوری زیرساخت بر سرش است که در آینده می تواند نیازهای ارتباطی مردم برای استفاده از شبکه ملی اطلاعات و دسترسی به اینترنت را فراهم کند. طرح نهضت ملی توسعه فبر نوری منازل و کسب و کارها در این شهرستان توسط سازمان فبر نوری غربی خرمزبان با سراسر کشور در دستور کار وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات قرار گرفته و تا پایان دولت سیزدهم توسعه فبر نوری در بخش منازل و کسب و کارها باید به ۸۰ درصد برسد. در دیگر مزایای این طرح، مهاجرت از کابسل های مسی هزینه و کم بازده است که زمینه ارتقا امنیت شبکه، امکان ارائه خدمات بیشتر و با کیفیت بالاتر به مشترکان، امکان کردن تمام در خواست های متقاضیان، در مجموع به بالا رفتن گسترده خدمات ارتباطی در این ستر را به دنبال دارد.

تاریخ سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کردستان

جهد کشاورزی، صمت و اتاق اصناف اجرا شده و در راستای برنامه و سند راهبردی و ارتقا جایگاه نظارتی بر بازار صورت گرفته و در راستای شهروندان و حمایت از حقوق مصرف کنندگان انجام می شود.

انجام نظارت بر بازار کردستان در ماه رمضان

وی اظهار کرد: نظارت بر بازار تشدید شده و در ایام پایش سال و ماه مبارک رمضان ۱۲۰ آکیپ های ۲ نفره گشت های مشترک حضور دارند.

کشف ۸۲۲ تخلف در کردستان طی سال جاری

خلیسی گفت: در سال ۱۴۰۲ تعداد گشت های مشترک ۸ مورد بوده که ۹۰۲ مورد پرونده تشکیل و ۸۲۲ تخلف کشف شده و منجر به صدور ۲۲ میلیارد ریال جریمه برای متخلفان شد. وی اظهار کرد: در بحث فساحی هم ارزش ریالی پرونده ها ۹۶ میلیارد ریالی بوده و تعداد بازرسی ۲ هزار و ۱۰۹ مورد بوده که ۱۹۹ مورد پرونده تشکیل شده است. مدیر کل صمت، معدن و تجارت کردستان افزود: تعداد بازرسی از واحدهای تجاری ۴۰۴ مورد بوده و تعداد پرونده ها ۲۲ مورد با ارزش ریالی ۵۲۱ میلیون ریالی بوده است.

کاشت ۳۸ اصل نهال متمر در دیواندره

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخوانداری بوکان گفت: کاشت ۳۸ اصل نهال متمر در دیواندره به منظور توسعه فضای سبز و زیباسازی محیط شهری انجام شد. وی افزود: این نهال ها شامل انواع گیاهان دارویی، میوه ای و تزیینی است.

کاشت یک هزار اصل نهال در بوکان

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخوانداری بوکان گفت: کاشت یک هزار اصل نهال در بوکان به منظور توسعه فضای سبز و زیباسازی محیط شهری انجام شد. وی افزود: این نهال ها شامل انواع گیاهان دارویی، میوه ای و تزیینی است.

کاشت ۲۸ هزار مورد بازرسی از سطح بازارهای کردستان

مدیر کل صمت کردستان گفت در ۱۱ ماهه سال جاری از سطح بازار استان ۲۸ هزار و ۲۲۲ مورد بازرسی انجام شد. به گزارش خبرنگار مهر، بخشدار خلیسی در بیست و پنجمین جلسه کار گروه تنظیم بازار استان کردستان، گفت: تاکنون ۲۲۹ محصوره در این جلسه مورد بررسی قرار گرفته و امروز نیز ۳ دستور کار در این جلسه بررسی می شود. وی اظهار کرد: دستور کار اول ارائه عملکرد ۱۱ ماهه کار گروه تنظیم بازار، دستور کار دوم اعلام برنامه های اجرایی کار گروه تنظیم بازار در ایام پایش سال و ماه مبارک رمضان و سومین دستور کار پیگیری مصوبات گذشته این کار گروه است. مدیر کل صمت، معدن و تجارت کردستان افزود: در ایام پایش سال به منظور تنظیم بازار و تثبیت قیمت و به منظور جلوگیری از افزایش قیمت ها و افزایش بخشی در سطح بازار ۵ طرح اساسی را در دستور کار قرار داده ایم. خلیسی ادامه داد: اولین طرح ذخیره سازی میوه و مرکبات ایام پایش سال، دومین طرح ذخیره سازی و توزیع ۱۷۰ هزار تنی اسامی مد نظر تنظیم بازار و سومین

کاشت ۳۸ اصل نهال متمر در دیواندره

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخوانداری بوکان گفت: کاشت ۳۸ اصل نهال متمر در دیواندره به منظور توسعه فضای سبز و زیباسازی محیط شهری انجام شد. وی افزود: این نهال ها شامل انواع گیاهان دارویی، میوه ای و تزیینی است.

کاشت ۳۸ اصل نهال متمر در دیواندره

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخوانداری بوکان گفت: کاشت ۳۸ اصل نهال متمر در دیواندره به منظور توسعه فضای سبز و زیباسازی محیط شهری انجام شد. وی افزود: این نهال ها شامل انواع گیاهان دارویی، میوه ای و تزیینی است.

کاشت یک هزار اصل نهال در بوکان

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخوانداری بوکان گفت: کاشت یک هزار اصل نهال در بوکان به منظور توسعه فضای سبز و زیباسازی محیط شهری انجام شد. وی افزود: این نهال ها شامل انواع گیاهان دارویی، میوه ای و تزیینی است.

کاشت ۳۸ اصل نهال متمر در دیواندره

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخوانداری بوکان گفت: کاشت ۳۸ اصل نهال متمر در دیواندره به منظور توسعه فضای سبز و زیباسازی محیط شهری انجام شد. وی افزود: این نهال ها شامل انواع گیاهان دارویی، میوه ای و تزیینی است.

کاشت یک هزار اصل نهال در بوکان

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخوانداری بوکان گفت: کاشت یک هزار اصل نهال در بوکان به منظور توسعه فضای سبز و زیباسازی محیط شهری انجام شد. وی افزود: این نهال ها شامل انواع گیاهان دارویی، میوه ای و تزیینی است.

برگزاری جلسه هیاتمدشی مدیران ارشد استان کردستان با موضوع کلبرون

پوشش مهربانی نیازمند هنر نمایی هنرمندان است



«اقتصاد یک روز در حقوق گردنای کردستان به آزادی زندانبان جرائم غیر عمد با رضایت قلبی»

امیر سیدزاده و گروه گسترش با این مهم همگام استین همت را بالا برد و کمک گنیم پیشه‌ها دادا کارگزاران دولتی می‌تواند یک روز از حقوق خود را بازپس بگیرد. این جلسه در راستای اجرای برنامه کلبرون برگزار شد. در این جلسه مدیران ارشد استان کردستان با موضوع کلبرون و پوشش مهربانی نیازمند هنر نمایی هنرمندان است. این جلسه در راستای اجرای برنامه کلبرون برگزار شد. در این جلسه مدیران ارشد استان کردستان با موضوع کلبرون و پوشش مهربانی نیازمند هنر نمایی هنرمندان است.

این جلسه در راستای اجرای برنامه کلبرون برگزار شد. در این جلسه مدیران ارشد استان کردستان با موضوع کلبرون و پوشش مهربانی نیازمند هنر نمایی هنرمندان است. این جلسه در راستای اجرای برنامه کلبرون برگزار شد. در این جلسه مدیران ارشد استان کردستان با موضوع کلبرون و پوشش مهربانی نیازمند هنر نمایی هنرمندان است.

با حضور مسئولین کلبرون و استانی در قالب بزرگترین رویداد قرآنی مساجد کشور

ایران طلایه دار فعالیت‌های قرآنی و کردستان مظهر وحدت است



ایران طلایه دار فعالیت‌های قرآنی و کردستان مظهر وحدت است. این اقدامات در راستای اجرای برنامه کلبرون برگزار شد. در این جلسه مدیران ارشد استان کردستان با موضوع کلبرون و پوشش مهربانی نیازمند هنر نمایی هنرمندان است.

استاندار در جلسه هیات امنای کانوای کار آفرینی برتر رسمی کردستان عنوان کرد

کارآفرینان نماد توانمندی و پیشرفت مردم کردستان هستند

کانوای کار آفرینی استانی می‌تواند با زور فکری مدیریت ارشد استانی باشد. سال آینده بیشترین وقت صرف حوزه کار آفرینی و حمایت از تولید می‌شود



استاندار کردستان با بیان اینکه کارآفرینان در خط مقدم مواجه با مشکلات تولید و اشتغال هستند. این اقدامات در راستای اجرای برنامه کلبرون برگزار شد. در این جلسه مدیران ارشد استان کردستان با موضوع کلبرون و پوشش مهربانی نیازمند هنر نمایی هنرمندان است.

قدردانی «زارعی کوشا» از مشارکت حماسه‌ساز مردم در انتخابات

«رفتارهای تکراری رسانه‌های معاند در آستانه انتخابات ناکام ماند»

استاندار کردستان ضمن قدردانی و تحلیلی از جلسه آفرینی مردم هیئت در صحنه افزود: حضور ما بصیرت و آگاهی مردم در سراسر کشور در پرتو سنجش‌های رایج، با دیگر استان‌ها نیز در گامی است. استاندار کردستان افزود: مردم همیشه فرسنگ‌ها از مسئولین از لحاظ تحلیل موقعیت و انجام وظیفه و تأثیر گذاری جلوتر هستند. استاندار کردستان افزود: مردم همیشه فرسنگ‌ها از مسئولین از لحاظ تحلیل موقعیت و انجام وظیفه و تأثیر گذاری جلوتر هستند.

برگزاری جشنواره «معاونان برتر ایران زمین در کردستان» با حضور استاندار

لباس گردی نماد نجابت، هویت و اصالت گردها است

تقویت شرکت‌های دانش‌بنیان هدفگذاری حوزه اقتصاد در کردستان است

تقویت شرکت‌های دانش‌بنیان هدفگذاری حوزه اقتصاد در کردستان است. این اقدامات در راستای اجرای برنامه کلبرون برگزار شد. در این جلسه مدیران ارشد استان کردستان با موضوع کلبرون و پوشش مهربانی نیازمند هنر نمایی هنرمندان است.

این اقدامات در راستای اجرای برنامه کلبرون برگزار شد. در این جلسه مدیران ارشد استان کردستان با موضوع کلبرون و پوشش مهربانی نیازمند هنر نمایی هنرمندان است. این اقدامات در راستای اجرای برنامه کلبرون برگزار شد. در این جلسه مدیران ارشد استان کردستان با موضوع کلبرون و پوشش مهربانی نیازمند هنر نمایی هنرمندان است.

به مناسبت آغاز هفته منابع طبیعی و جشن درختکاری همزمان با سراسر کشور

فرهنگ طبیعت دوستی با مشارکت رسانه‌ها نهادینه شود

استاندار کردستان با کارکنان منابع طبیعی و آبخیزداری دیدار کرد



استاندار کردستان با کارکنان منابع طبیعی و آبخیزداری دیدار کرد. این اقدامات در راستای اجرای برنامه کلبرون برگزار شد. در این جلسه مدیران ارشد استان کردستان با موضوع کلبرون و پوشش مهربانی نیازمند هنر نمایی هنرمندان است.

برگزاری جشنواره رسانه و منابع طبیعی با حضور معاون استاندار

فرهنگ سازی شاه کلید حفاظت از محیط زیست و منابع طبیعی است

انجام دادند و صفحه تابستان دیگری بر افتخارات بزرگ انقلاب افزودند



استاندار کردستان با بیان اینکه احداث این باغ موزه فرصتی برای نایب‌ترین باغ موزه طبیعی است. این اقدامات در راستای اجرای برنامه کلبرون برگزار شد. در این جلسه مدیران ارشد استان کردستان با موضوع کلبرون و پوشش مهربانی نیازمند هنر نمایی هنرمندان است.



استاندار کردستان از رسیدن قطار انتخابات به مقصد نهای و روحانی از نتیجه چهره‌ها انتخاب با حضور مردم هیئت در میدان که در هر شرایطی پاینده به آرمان‌های ایران اسلامی هستند، قدردانی کرد.

برگزاری جلسه شورای استانی ترویج فرهنگ ایثار و شهادت با ریاست استاندار

روایت حماسه‌های دفاع مقدس در کردستان با زبان هنر

«مجاهدتهای مکتب شهید سلیمانی اسطوره سپهرمان ملت ایران ظرفیت بالایی در هنر برای دارد»



استاندار کردستان با بیان اینکه مردم این استان نقش مهمی در دفاع مقدس داشته‌اند، گفت: روایت حماسه‌های دفاع مقدس و نقش مهم کردستانی‌ها در این عرصه، باید به زبان هنر بیان شود. این اقدامات در راستای اجرای برنامه کلبرون برگزار شد. در این جلسه مدیران ارشد استان کردستان با موضوع کلبرون و پوشش مهربانی نیازمند هنر نمایی هنرمندان است.

استاندار کردستان از مدیران و مسئولان که در برنامه‌های مستوری برای بازدید و دیدار با خانواده‌های شهدا را در رأس امور خود قرار داده‌اند، قدردانی کرد. این اقدامات در راستای اجرای برنامه کلبرون برگزار شد. در این جلسه مدیران ارشد استان کردستان با موضوع کلبرون و پوشش مهربانی نیازمند هنر نمایی هنرمندان است.

استاندار کردستان در جریان بازدید از باغ موزه طبیعی

احداث باغ موزه ادای دین به مقام شهادت است

فرهنگی و دفاع مقدس مطرح کرد



استاندار کردستان با بیان اینکه احداث این باغ موزه و طبیعت فرصتی برای نایب‌ترین باغ موزه طبیعی است. این اقدامات در راستای اجرای برنامه کلبرون برگزار شد. در این جلسه مدیران ارشد استان کردستان با موضوع کلبرون و پوشش مهربانی نیازمند هنر نمایی هنرمندان است.

به گزارش روابط عمومی استانداری کردستان، استاندار کردستان ۱۴ اسفند ماه در مراسم آغاز عملیات اجرایی پروژه مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس کردستان که در مساحت ۱۵ هکتار احداث خواهد شد، شرکت کرد.

استاندار کردستان در جریان بازدید از باغ موزه طبیعی، گفت: احداث این باغ موزه فرصتی برای نایب‌ترین باغ موزه طبیعی است. این اقدامات در راستای اجرای برنامه کلبرون برگزار شد. در این جلسه مدیران ارشد استان کردستان با موضوع کلبرون و پوشش مهربانی نیازمند هنر نمایی هنرمندان است.

استاندار کردستان با بیان اینکه احداث این باغ موزه و طبیعت فرصتی برای نایب‌ترین باغ موزه طبیعی است. این اقدامات در راستای اجرای برنامه کلبرون برگزار شد. در این جلسه مدیران ارشد استان کردستان با موضوع کلبرون و پوشش مهربانی نیازمند هنر نمایی هنرمندان است.

مهرسی (رندوو)



سلام اسمعیل سرخ

ماترچه نوقسی مانامه
تاز سال نمر و نولوی کومه
تاز بهار بنه و گیاهو
بو زرخانی پشی دیراو
نجمه بدلی
بو بادی هاوریشی کوچ کردو- له رندولای
کیزی شوره- مرمسمه، موسحن، برها
تاریخ بهمن در کردستان
دیو سفید خفته است
در شوالی سنگین مه و برف
پلورچین، پلورچین بر برقا می گذاریم
نفس در سینه همان حسن
ساده، فیله بود بر آسود
باز آن پیاره
تاوی آدمیزاد بنشیند
تو راهی دیگر را
طشمان بهمان
از کرده بهمان اساره

و فنی در طبیعت زمستانی در سایه گلگله برف
هیزو پا بر جاست و سرمای آن من نژاد، عطر
بنفشه‌ها را که روزگارشان دگر به سر رسیده
همچون بزرگمندان این زمین که روزگاری بوده
و حالا بنشیند، بساط خاطر جیزهای محسوس
که مدتها پیش نبود گشتند، سپید و کبود
بیست نمایان می‌سازد

آبوت که آسمان از غیظ، گرم، بر ایرو می‌افتد و
برو آفتاب سرور، آخرین فرخ زندگی را در
چشمهای بر مثال کوهپایان می‌پوشد، غنق
کینه زنده گشتند و همه نیه‌های آسیمی به
غایت خود می‌رسند و در زم نوری کور طبیعت
هرس (همین) مدفون می‌گردد، ما لذت یاقو
می‌زنند و بسطمان می‌پوشند، آفتاب فراوان
نورکمین نمودند که چشمشان برات فرشته
زندگی، دگداری نغیر شکل یافته و آسمان
را زور فرین بگذارد، همه نیه‌های کوهک را می‌زنگ
گند و جیزهای سبز را آسینند، آفتاب فراوان
نیرموده بودند که هر زندگی را مانند طغی
همچون خورشید در آفتاب می‌شکند، در آفتاب
گرفتند و با خود به هوا برآمدند و با آن فضای
صاف و پاک پرواز کردند که چنگ و بل و پهلوار و
قلب پرواز ناز است و فنی که نور زندگی کوه
رسید و خورشید رویه خاوشی، نهاده دیگر به
هر چیزی نماند، نطق نژاد یکی از آن سامانی بود که
میل و نطق، نه مریزان، نه مهربان و نه کوهی
داوودی در پهنه دور دست زمان، آواز عشق و
آشنایی این هستی بی نهایت است و این خود همه
آن جیزهای است که همست ترنیم به همه

بلگ و توات فرخ مرند طبیعت و جوشش
تا کوهی نیه‌های کور طبیعت، همچون سبیل
سایه سرخا مدهم می‌آید، هنوز که هنوز است
توانسته است زندگی را از هم بگسلد، در کوه و
طبیعت، کوی در میان دوستانی همسایه که
می‌دانند؛ عطر خوشبودی سایه پهلوار کوه
فراز طبیعت می‌گذرد، صدای زیر و طغیان
زیر رما کوی به لژی سرخا مدهم می‌پوشد
باز آهسته شاخه‌های بلوط را به هم می‌زند
آواز عشق و آشنایی دیرین است و سپهری در
همه‌جا باد را در میان کوه و طبیعت و نزدیک
دور می‌نشیند، همچنان که ما بدین سان با
همی سنگینی بیکر خود، بر زمین سخت کنار
می‌ایستیم، بازم دوری و آرامش شگرفی در خود
احساس می‌کنیم از مدتها پیش بسا چنین
احساسی داشتیم، همچون کندی در
خاطرات آشنایی مردان کوهستان یا همه سختی
فرینا با رنگشکی مردان کوهستان که همه سختی
زندگی کوهستان، برآی دلبسته زمینی بودند که
حلال در آن نیستند و هیوار و عطر از دل بر
گرفتن از آن، شاید به نوبه خود از آن مرحله
می‌گذریم و قدمهایمان اثر کسلی را که پیش از
ما رفته بودند در آن را با بی‌بیبی هیوار و وطن
در میان مه محو شده، هویا می‌گردد. آن وقت
پنداشتمی که جهان پریشان خود را بسپاری
تختین بر می‌نیمد، بیستی و شتابی ما کوی
نماند، بی‌شود و در آنجا است که فرورفت داره
تاریخ انحصار کوهستان‌های خود، هر جوان آن را
می‌نهد، چون دستان در معاش که در برف و برف
زیر لایه‌های تراکم هرس (سپسمن) مدفون
شدند، یا کوه‌رانی که آنگاه قدم در راهی
برخاطر گذاشتند، همراه با تلوار، نقشه‌ها،

آبادی هیره دی» واقع در ۳۰ کیلومتری
شهرستان سقز به مساحتی کوه «گرده»
۱۳۰۰ تا ۱۴۰۰ هکتار، در سالهای ۱۳۰۰ تا
۱۳۱۰ شش روزه با همکاران همسایه ۳۵
گرفت که هنوز این مکان به نام بهمن می‌رود
کیلی می‌رود «مکان» مشهور است یعنی
جایی که بهمن مردم روستای هیره دی را زور
گرفت.

روستای ۱۳۲۰ در کوه غاشقان بین روستای
«کله» و «هویسه» هرس دو نفر از
زمینکشان روستای «هویسه» را زور گرفت و
جانشان را از دست دادند. ۱- احمد قاسمی فرزند
محمد ۲۵ ساله، ۲- سیدحاجی خدغداری
۳۷ ساله، اهل «هویسه» (زاورود غری).

روستای ۱۳۲۰ کوهپایان نام شاهوار (کوه‌ل)
۷۰ ساله هرس مدفون شد. در همان سال در
در داخل بین «دهشمن» و «کوهپایان» رسید
مردی فرزند عبدالکریم ۲۰ ساله در زور هرس
جان داد.

در کوه جهره در «ده» حومه سرشیو مروان در
منطقه‌های «سهم زمین عزیز یک در لولای سهار
۱۳۳۵ مش بهمنی فرو ریخت و منطقه پشت
تنگ کوی بر جان و آبادی جهره در «ده» را کلا
تار کرد. آن سال منطقه جهره سرشیو مروان است
دی ۱۳۳۸، ساعت ۹ شب در هورمان
روستای «کله» سهر «منطقه زاورود» بهمنی
فرو ریخت و در آنجا که گرفت که حدود ۲۱ نفر
از روستائیان جان خود را از دست دادند.

خودهای آن عزانه است. ۱- محمد رشید
و همسرش فاطمه میرزا به هرس دو نفر از
پسر نوزادشان ۲- محمد کریم مردی و
همسرش طریقه اسرامی به هرس دو نفر از
کودکان ۳- ملا شیخان بازمندی و همسرش
به نام احمد ۴- سلیمان احمدیور ۵- باقی و
همسرش گلبر به هرس دو نفر از زنان و
خدیجه ۶- محمد عزیز دهنه به هرس ۷- زهر
خاندان ۸- خواجه باقی احمدیور ۹- خواجه
خلیلی ۱۰- خواجه خدیجه ۱۱- به نام علی
۱۲- خواجه خالد خدیجه ۱۳- به نام علی
۱۴- خواجه علی و در روزهای وقت انگلیس
پایه می‌گردد که از روستای «کله» به آن تاریخ
شماره آن نام می‌شد.

روستای ۱۳۲۰ شمسی در روستای
«هویسه» بزرگ، حومه شهرستان پیرشهر در
زور بهمن ۱۲ نفر از زمینکشان روستای زور
فراز جان دادند که اهل ۱۲ نفر از فوت شدگان به
همین روز است. ۱- حسن ۲- عبدالله احمدی ۳-
پسر عبدالله احمدی ۴- ملا حسن ملاینه ۵-
پسر ملاینه ۶- سیداسماعیل ۷- سید کریم
پاشا جان داد.

روستای ۱۳۳۸ در «زور» خلد پیروزه
عیدی فرزند عبدالله اهل «هویسه» زاورود
غری ۲۵ ساله در روستای هرس جان خود را از دست
داد.

دی ماه ۱۳۲۱ کوهپایان پسر حاجی حسین
میل طغی «سپسمن» در مکانی به نام ملا
حسین در «زور» بهمنی فرو ریخت و روستای
هرس و «کله» را از دست دادند. ۱- احمد
حسین ۲- ملا شیخان بازمندی ۳- محمد
کریم مردی ۴- سلیمان احمدیور ۵- باقی و
همسرش گلبر به هرس دو نفر از زنان و
خدیجه ۶- محمد عزیز دهنه به هرس ۷- زهر
خاندان ۸- خواجه باقی احمدیور ۹- خواجه
خلیلی ۱۰- خواجه خدیجه ۱۱- به نام علی
۱۲- خواجه خالد خدیجه ۱۳- به نام علی
۱۴- خواجه علی و در روزهای وقت انگلیس
پایه می‌گردد که از روستای «کله» به آن تاریخ
شماره آن نام می‌شد.

روستای ۱۳۲۰ شمسی در روستای
«هویسه» بزرگ، حومه شهرستان پیرشهر در
زور بهمن ۱۲ نفر از زمینکشان روستای زور
فراز جان دادند که اهل ۱۲ نفر از فوت شدگان به
همین روز است. ۱- حسن ۲- عبدالله احمدی ۳-
پسر عبدالله احمدی ۴- ملا حسن ملاینه ۵-
پسر ملاینه ۶- سیداسماعیل ۷- سید کریم
پاشا جان داد.

روستای ۱۳۳۸ در «زور» خلد پیروزه
عیدی فرزند عبدالله اهل «هویسه» زاورود
غری ۲۵ ساله در روستای هرس جان خود را از دست
داد.

دی ماه ۱۳۲۱ کوهپایان پسر حاجی حسین
میل طغی «سپسمن» در مکانی به نام ملا
حسین در «زور» بهمنی فرو ریخت و روستای
هرس و «کله» را از دست دادند. ۱- احمد
حسین ۲- ملا شیخان بازمندی ۳- محمد
کریم مردی ۴- سلیمان احمدیور ۵- باقی و
همسرش گلبر به هرس دو نفر از زنان و
خدیجه ۶- محمد عزیز دهنه به هرس ۷- زهر
خاندان ۸- خواجه باقی احمدیور ۹- خواجه
خلیلی ۱۰- خواجه خدیجه ۱۱- به نام علی
۱۲- خواجه خالد خدیجه ۱۳- به نام علی
۱۴- خواجه علی و در روزهای وقت انگلیس
پایه می‌گردد که از روستای «کله» به آن تاریخ
شماره آن نام می‌شد.

روستای ۱۳۲۰ شمسی در روستای
«هویسه» بزرگ، حومه شهرستان پیرشهر در
زور بهمن ۱۲ نفر از زمینکشان روستای زور
فراز جان دادند که اهل ۱۲ نفر از فوت شدگان به
همین روز است. ۱- حسن ۲- عبدالله احمدی ۳-
پسر عبدالله احمدی ۴- ملا حسن ملاینه ۵-
پسر ملاینه ۶- سیداسماعیل ۷- سید کریم
پاشا جان داد.

روستای ۱۳۳۸ در «زور» خلد پیروزه
عیدی فرزند عبدالله اهل «هویسه» زاورود
غری ۲۵ ساله در روستای هرس جان خود را از دست
داد.

دی ماه ۱۳۲۱ کوهپایان پسر حاجی حسین
میل طغی «سپسمن» در مکانی به نام ملا
حسین در «زور» بهمنی فرو ریخت و روستای
هرس و «کله» را از دست دادند. ۱- احمد
حسین ۲- ملا شیخان بازمندی ۳- محمد
کریم مردی ۴- سلیمان احمدیور ۵- باقی و
همسرش گلبر به هرس دو نفر از زنان و
خدیجه ۶- محمد عزیز دهنه به هرس ۷- زهر
خاندان ۸- خواجه باقی احمدیور ۹- خواجه
خلیلی ۱۰- خواجه خدیجه ۱۱- به نام علی
۱۲- خواجه خالد خدیجه ۱۳- به نام علی
۱۴- خواجه علی و در روزهای وقت انگلیس
پایه می‌گردد که از روستای «کله» به آن تاریخ
شماره آن نام می‌شد.

روستای ۱۳۲۰ شمسی در روستای
«هویسه» بزرگ، حومه شهرستان پیرشهر در
زور بهمن ۱۲ نفر از زمینکشان روستای زور
فراز جان دادند که اهل ۱۲ نفر از فوت شدگان به
همین روز است. ۱- حسن ۲- عبدالله احمدی ۳-
پسر عبدالله احمدی ۴- ملا حسن ملاینه ۵-
پسر ملاینه ۶- سیداسماعیل ۷- سید کریم
پاشا جان داد.

روستای ۱۳۳۸ در «زور» خلد پیروزه
عیدی فرزند عبدالله اهل «هویسه» زاورود
غری ۲۵ ساله در روستای هرس جان خود را از دست
داد.

دی ماه ۱۳۲۱ کوهپایان پسر حاجی حسین
میل طغی «سپسمن» در مکانی به نام ملا
حسین در «زور» بهمنی فرو ریخت و روستای
هرس و «کله» را از دست دادند. ۱- احمد
حسین ۲- ملا شیخان بازمندی ۳- محمد
کریم مردی ۴- سلیمان احمدیور ۵- باقی و
همسرش گلبر به هرس دو نفر از زنان و
خدیجه ۶- محمد عزیز دهنه به هرس ۷- زهر
خاندان ۸- خواجه باقی احمدیور ۹- خواجه
خلیلی ۱۰- خواجه خدیجه ۱۱- به نام علی
۱۲- خواجه خالد خدیجه ۱۳- به نام علی
۱۴- خواجه علی و در روزهای وقت انگلیس
پایه می‌گردد که از روستای «کله» به آن تاریخ
شماره آن نام می‌شد.

روستای ۱۳۲۰ شمسی در روستای
«هویسه» بزرگ، حومه شهرستان پیرشهر در
زور بهمن ۱۲ نفر از زمینکشان روستای زور
فراز جان دادند که اهل ۱۲ نفر از فوت شدگان به
همین روز است. ۱- حسن ۲- عبدالله احمدی ۳-
پسر عبدالله احمدی ۴- ملا حسن ملاینه ۵-
پسر ملاینه ۶- سیداسماعیل ۷- سید کریم
پاشا جان داد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

روستای ۱۳۲۸ هورمان در «گرده»
رحیم تقی‌زاده بنشیند بولتور در زور هرس جان
خود را از دست می‌دهد.

